

	Formular	COD: POB.02 – F6.3
	<i>Fișa de verificare a îndeplinirii standardelor universității (conferențiar universitar)</i>	

FIȘA DE VERIFICARE A ÎNDEPLINIRII STANDARDELOR UNIVERSITĂȚII (CONFERENȚIAR UNIVERSITAR)

CANDIDAT DOBRE CARINA ANDREIA

postul poz. 12 de **CONFERENȚIAR** Departamentul Economie, Contabilitate și Agroturism. Facultatea de Management și Dezvoltare Rurală

Condiții	Îndeplinire condiții	
A. Doctor	Diploma de Doctor în domeniul AGRONOMIE, din 15.07.2014, emisa de Universitatea de științe Agronomice și Medicină Veterinară	
B. Îndeplinirea standardelor minime naționale conform anexa nr.1 la OMECS 4106/2016 și nr. 6126/2016; pentru conferențiar universitar	Standarde indeplinite, conform Comisiei CNATDCU Nr. 14, INGINERIA RESURSELOR VEGETALE ȘI ANIMALE Anexată: Fișa de calcul și de susținere a îndeplinirii standardelor minime specifice domeniului, în acord cu realizările menționate:	
Condiții minime [Punctaj]	Minim prevăzut	Realizat
A1. Activitatea didactică și profesională	50	111.4
A2. Activitatea de cercetare	130	873.71
A3. Recunoașterea și impactul activității	40	700.08
TOTAL (A)	220	1685.2
Condiții minime obligatorii pe subcategorii [Număr]	Minim prevăzut	Realizat
A.1.1.1. Cărți și capitole în cărți de specialitate	1	3 cărți, 1 carte (3 cap.)
A.1.2.1. Manuale didactice	-	5
A.1.2.2. Îndrumare de laborator / aplicații	-	1
A. 2.1.2. Articole în reviste cotate și în proceedings indexate ISI Thomson Reuters și brevete de invenții	3	29 articole (14 prim autor/coresp.) 6 proceedings (1 prim autor)
A. 2.1.2. Articole în reviste și în volume ale unor manifestări științifice indexate în alte baze de date internaționale	10	5
A. 2.1.4. Granturi câștigate prin competiție (director / responsabil)	1	1
D. Condiții medii minime, la prima ocupare prin concurs a unui post didactic titular în USAMV B 8,00 – media anilor de studii (Licență+Masterat) 9,00 – media examenelor de diplomă (Licență+Masterat)	Nu este cazul	
C. Atestarea studiilor (diplomă + Foi Matricole) și a altor realizări profesionale	Diploma de Licență , în domeniul AGRONOMIE (promoția 1998), Nr. 3178 din 1.07.1999, emisă de U.S.A.M.V. București	
	Diplomă de Studii Aprofundate / Master , Specializarea DEZVOLTARE RURALĂ nr. 344 din 14.10.2001 emisă de U.S.A.M.V. București	
	Alte Diplome	
	Alte Certificate Certificat absolvire curs Expert accesare fonduri structurale și de coeziune europene, 2012 Certificat absolvire curs Formator, 2010 Certificat de competente profesionale (Certificat de absolvire) Manager proiect, 2010 Certificat absolvire Departamentul pentru pregătirea personalului didactic, 2002	
	Alte Acte de atestare a studiilor/realizărilor profesionale	

Data,

Candidat,